
 

 

肥後東ライオンズクラブ会員様 各位                      2020 年 6 月 吉日 

                                  肥後東ライオンズクラブ 

                                                    会 長 中村 州利   

                                    

第 136 回年次定会開催のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

いよいよ今例会をもって第 6 期最後となりました。昨年 7 月より順調にスタートと 337E 地区

でもベンチマークされるクラブとして活発な活動と新しいクラブの運営方法導入と様々なこと

にトライした一年でした。しかし 3 月より新型コロナウイルス感染という、世界的な流行をまと

もに受け今日に至りました。そのような中でも、会員同士コミュニケーション絶やさず、年次例

会を迎えたことは、皆さまの「クラブ愛」そのものだと思います。それは、地域に根差したクラブ

であるメリットを証明したことになります。ありがとうございました。 

                                                     敬具                                                               

 

◇日  時 令和 2年 6月 18 日（第 3 木曜日）   19:00～20:00      ＊食事+ドリンク有 

◇場  所 マリーゴールド・ナセール   096-360-3331 

 

□会長挨拶  L.中村 州利  

□来賓挨拶  337E 地区ガバナーL.三島 省吾 

□幹事報告  L.小杉 康太  理事会報告 

□三役感謝状贈呈 会員委員長兼前会長 L.加藤 龍也より 

□クラブよりカバナーへ記念品贈呈 6ZZC 内田 浩嗣より 

 

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席 

 

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合 

 

出欠連絡 準備の都合上 6月 14日(日)までご返信を宜しくお願い致します。 

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太 FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471 

                     E-mail higohigashilions@outlook.jp 

 

http://www.lionsclubs.org/JA/index

